
 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 324 Mitan Szymon AGH Kraków UTE W 205 
2 447 Kłusak Jakub AWF Katowice UWF Z 203 
3 448 Latusek Sylwester AWF Katowice UWF Z 202 
4 298 Zastawny Jakub UE Poznań USP Z 201 
5 402 Szczepanik Antoni SGH Warszawa USP W 200 
6 449 Tabaszewski Jakub AWF Katowice UWF Z 199 
7 300 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 198 
8 444 Szczepanik Wojciech ALK Warszawa WSN W 197 
9 443 Habrat Mateusz ALK Warszawa WSN W 196 

10 429 Czyż Marcin UE Katowice USP Z 195 
11 263 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 194 
12 346 Starzyk Paweł AWF Kraków UWF W 193 
13 321 Jaksina Paweł AGH Kraków UTE W 192 
14 284 Oramus Piotr UEK Kraków USP W 191 
15 302 Dutka Kacper AWF Katowice UWF Z 190 
16 303 Gałuszka Przemysław AWF Katowice UWF Z 189 
17 269 Kuczański Mieszko UŚ Katowice UNI Z 188 
18 235 Knurowski Hubert UMe Łódź UME W 187 
19 388 Sołtys Jan UW Warszawa UNI W 186 
20 301 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice UWF Z 185 
21 331 Kubasiewicz Antoni PW Warszawa UTE W 184 
22 276 Mirek Maciej Antoni URz Rzeszów UNI W 183 
23 304 Ochman Bartosz AWF Katowice UWF Z 182 
24 367 Pająk Tomasz PŚ Gliwice UTE Z 181 
25 347 Słomiński Piotr AWF Kraków UWF W 180 
26 278 Makowski Michał UWr Wrocław UNI Z 179 
27 351 Konopelski Wiktor PWr Wrocław UTE Z 178 
28 275 Kujawski Bartosz Władysław URz Rzeszów UNI W 177 
29 213 Będkowski Adam PP Poznań UTE Z 176 
30 378 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 175 
31 322 Krawczyk Adam AGH Kraków UTE W 174 
32 401 Świerczek Piotr SGH Warszawa USP W 173 
33 371 Strykowski Paweł PŚ Gliwice UTE Z 172 
34 326 Pisarek Jakub AGH Kraków UTE W 171 
35 241 Kępa Tomasz PK Kraków UTE W 170 
36 286 Palichleb Paweł UEK Kraków USP W 168,5 
36 247 Zaręba Grzegorz PK Kraków UTE W 168,5 
38 246 Wiercioch Łukasz PK Kraków UTE W 167 
39 438 Strzelecki Dawid UWr Wrocław UNI Z 165,5 
39 377 Kurzawa Wojciech UAM Poznań UNI Z 165,5 
41 338 Zalewski Antoni PW Warszawa UTE W 164 
42 372 Żabski Maciej PŚ Gliwice UTE Z 163 
43 219 Słuchocki Stanisław PP Poznań UTE Z 162 
44 280 Szymczyk Piotr UWr Wrocław UNI Z 161 
45 328 Woźniak Tomasz AGH Kraków UTE W 160 
46 267 Haratyk Sebastian UŚ Katowice UNI Z 159 
47 305 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 158 
48 258 Gliszczyński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 157 
49 282 Gurgul Wojciech UEK Kraków USP W 156 
50 334 Skawiński Kacper PW Warszawa UTE W 155 
51 357 Jaśkiewicz Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 154 
52 348 Zwardoń Przemysław AWF Kraków UWF W 153 
53 335 Sobczyński Ernest PW Warszawa UTE W 152 
54 333 Rzechowski Kamil PW Warszawa UTE W 151 
55 243 Peszko Juliusz PK Kraków UTE W 150 
56 398 Madej Marcin SGH Warszawa USP W 149 
57 386 Sowiński Maciej AWF Poznań UWF Z 148 
58 390 Szumowski Wojciech UW Warszawa UNI W 147 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
59 435 Kułaj Konrad URo Kraków USP W 145,5 
59 283 Marona Filip UEK Kraków USP W 145,5 
61 345 Biegun Karol AWF Kraków UWF W 144 
62 359 Szymaniak Remigiusz PWSZ Nysa WSZ Z 143 
63 260 Kwiatkowski Jacek PG Gdańsk UTE Z 142 
64 404 Fuchs Piotr ŚUM Katowice UME Z 141 
65 210 Marciniak Jan UŁ Łódź UNI W 140 
66 281 Broekere Adam UEK Kraków USP W 139 
67 290 Białek Marek UJ Kraków UNI W 138 
68 320 Dawidow Szymon AGH Kraków UTE W 137 
69 297 Sobota Adam UE Poznań USP Z 136 
70 446 Góra Maciej AWF Katowice UWF Z 130 
70 432 Krupa Marek UE Katowice USP Z 130 
70 407 Martosz Łukasz ŚUM Katowice UME Z 130 
70 395 Bednarski Przemysław SGH Warszawa USP W 130 
70 374 Jasiński Maciej UAM Poznań UNI Z 130 
70 373 Janecki Paweł UAM Poznań UNI Z 130 
70 325 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków UTE W 130 
70 294 Sosgórnik Alfred UJ Kraków UNI W 130 
70 264 Broś Łukasz UE Wrocław USP Z 130 
70 248 Zięba Kacper PK Kraków UTE W 130 
70 240 Karolus Piotr PK Kraków UTE W 130 
81 230 Marczewski Maciej UG Gdańsk UNI Z 123,5 
81 327 Rybczyński Michał Artur AGH Kraków UTE W 123,5 
82 409 Smyła Michał ŚUM Katowice UME Z 121 
82 256 Biesaga Pawel PG Gdańsk UTE Z 121 
82 202 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI W 121 
83 330 Żak Emil KUL Lublin UNI W 119 
84 259 Jackiewicz Karol PG Gdańsk UTE Z 117,5 
84 237 Cholewa Marek PK Kraków UTE W 117,5 
85 268 Kopeć Maciej UŚ Katowice UNI Z 115,5 
85 228 Korpanty Jakub CM UJ Kraków UME W 115,5 
86 217 Ruszkowski Filip PP Poznań UTE Z 113,5 
86 323 Krawczyk Kamil AGH Kraków UTE W 113,5 
87 262 Rościszewski Paweł PG Gdańsk UTE Z 110,5 
87 261 Reszetow Łukasz PG Gdańsk UTE Z 110,5 
87 393 Płachta Maciej WUM Warszawa UME W 110,5 
87 233 Ciach Jarosław UMe Łódź UME W 110,5 
89 387 Wisełka Sebastian AWF Poznań UWF Z 107,5 
89 232 Chęciński Michał UMe Łódź UME W 107,5 
90 379 Ostrowski Kajetan UAM Poznań UNI Z 105,5 
90 244 Plewa Jakub PK Kraków UTE W 105,5 
91 273 Szypuła Paweł UŚ Katowice UNI Z 103,5 
91 392 Krawczyk Michał WUM Warszawa UME W 103,5 
92 355 Tysiak Marco PWr Wrocław UTE Z 101,5 
92 312 Orlik Maciej PL Lublin UTE W 101,5 
93 440 Włódarczak Jakub WSG Bydgoszcz WSN Z 99,5 
93 209 Jaźwiński Maciej UŁ Łódź UNI W 99,5 
94 365 Jurkiewicz Piotr PŚ Gliwice UTE Z 97 
94 364 Czempiel Marek PŚ Gliwice UTE Z 97 
94 382 Krasowski Dominik UMe Lublin UME W 97 
95 274 Horodecki Marcin URz Rzeszów UNI W 95 
96 214 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 93,5 
96 396 Fido Antoni SGH Warszawa USP W 93,5 
97 272 Śliwiński Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 91,5 
97 391 Gług Wojciech WUM Warszawa UME W 91,5 
98 385 Bererzański Radosław AWF Poznań UWF Z 89 
98 296 Zwara Jacek UJ Kraków UNI W 89 
98 238 Gołąbek Tomasz PK Kraków UTE W 89 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
99 428 Bulwicki Marek UE Katowice USP Z 87 

100 366 Kopeć Michał PŚ Gliwice UTE Z 85 
100 426 Zelek Jakub UPe Kraków USP W 85 
100 336 Wardak Michał PW Warszawa UTE W 85 
101 353 Laufer Filip PWr Wrocław UTE Z 83 
102 430 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 81,5 
102 437 Nowaczyk Dominik URo Kraków USP W 81,5 
103 279 Ruzga Jonatan UWr Wrocław UNI Z 79,5 
103 349 Zwardoń Kamil AWF Kraków UWF W 79,5 
104 356 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 77,5 
104 340 Kowalczyk Tadeusz PŚk Kielce UTE W 77,5 
105 381 Zimny Kacper UAM Poznań UNI Z 75,5 
105 434 Gał Przemysław URo Kraków USP W 75,5 
106 215 Klauziński Michał PP Poznań UTE Z 73,5 
106 226 Gajkowski-Wójcik Krzysztof CM UJ Kraków UME W 73,5 
107 362 Wawrzyńczak Piotr GUM Gdańsk UME Z 71,5 
107 400 Rorat Michał SGH Warszawa USP W 71,5 
108 376 Kowalski Jakub UAM Poznań UNI Z 69,5 
108 445 Karolczyk Kamil UJ Kraków UNI W 69,5 
109 350 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 67,5 
109 436 Leśnicki Mateusz URo Kraków USP W 67,5 
110 266 Wilusz Tomasz UE Wrocław USP Z 65,5 
110 234 Hydzik Adam UMe Łódź UME W 65,5 
111 271 Marciniak Artur UŚ Katowice UNI Z 63,5 
111 383 Krzyżanowski Jarosław UMe Lublin UME W 63,5 
112 354 Rybka Michał PWr Wrocław UTE Z 61,5 
112 293 Mucha Paweł UJ Kraków UNI W 61,5 
113 369 Salamon Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 59,5 
113 225 Urban Mateusz PWSZ Chełm WSZ W 59,5 
114 368 Pałka Adam PŚ Gliwice UTE Z 57,5 
114 201 Klimczak Kamil UWM Olsztyn UNI W 57,5 
115 431 Sobula Roch UE Katowice USP Z 55,5 
115 397 Hugues Adam SGH Warszawa USP W 55,5 
116 289 Kamiński Mateusz AJD Częstochowa USP Z 53,5 
116 389 Szarek Mateusz UW Warszawa UNI W 53,5 
117 439 Mielcarz Mateusz WSG Bydgoszcz WSN Z 51,5 
117 291 Kica Paweł UJ Kraków UNI W 51,5 
118 216 Płaza Rafał PP Poznań UTE Z 49,5 
118 239 Huk Bartosz PK Kraków UTE W 49,5 
119 229 Marchlewski Krzysztof UG Gdańsk UNI Z 47,5 
119 205 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 47,5 
120 218 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 45,5 
120 332 Mijał Jakub PW Warszawa UTE W 45,5 
121 375 Kaźmierczak Grzegorz UAM Poznań UNI Z 43,5 
121 307 Szabała Tomasz UMCS Lublin UNI W 43,5 
122 441 Myronenko Yevhen WSG Bydgoszcz WSN Z 41,5 
122 224 Stępiński Kacper PWSZ Chełm WSZ W 41,5 
123 255 Olejnik Rafał USz Szczecin UNI Z 39,5 
123 252 Kościuk Paweł UPr Lublin USP W 39,5 
124 316 Kazieczko Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 37,5 
124 277 Wołoszyn Filip Jan URz Rzeszów UNI W 37,5 
125 253 Blank Janusz USz Szczecin UNI Z 35,5 
125 314 Zarzeka Łukasz PL Lublin UTE W 35,5 
126 406 Lorek Miłosz ŚUM Katowice UME Z 33,5 
126 236 Miszczuk Iwo UMe Łódź UME W 33,5 
127 411 Hajntze Cezary PO Opole UTE Z 31,5 
127 295 Traver Larraz Diego UJ Kraków UNI W 31,5 
128 270 Majcher Wiesław UŚ Katowice UNI Z 29,5 
128 310 Kęska Dawid PL Lublin UTE W 29,5 



 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
129 265 Jaruzel Krzysztof UE Wrocław USP Z 27,5 
129 222 Kusiak Wojciech PWSZ Chełm WSZ W 27,5 
130 254 Langner Wiesław USz Szczecin UNI Z 25,5 
130 251 Domaszewicz Jakub UPr Lublin USP W 25,5 
131 410 Glensk Marek PO Opole UTE Z 23,5 
131 306 Kowalski Miłosz UMCS Lublin UNI W 23,5 
132 231 Smuga Michał UG Gdańsk UNI Z 21,5 
132 208 Waliszek Sebastian PŁ Łódź UTE W 21,5 
133 358 Pasek Adrian PWSZ Nysa WSZ Z 19,5 
133 242 Kronenberger Dawid PK Kraków UTE W 19,5 
134 317 Tyczyński Amadeusz PWSZ Leszno WSZ Z 17,5 
134 212 Wyrębski Szymon UŁ Łódź UNI W 17,5 
135 315 Drewnowski Damian PWSZ Leszno WSZ Z 15,5 
135 343 Świderski Kevin PŚk Kielce UTE W 15,5 
136 408 Mihailović Paweł ŚUM Katowice UME Z 13 
136 413 Chachuła Konrad UW Warszawa UNI W 13 
136 329 Pendel Damian KUL Lublin UNI W 13 
137 221 Łuczak Aleksander PP Poznań UTE Z 11 
138 380 Wójtowicz Przemysław UAM Poznań UNI Z 9,5 
138 207 Koźlik Jakub PŁ Łódź UTE W 9,5 
139 342 Oksanych Oleksandr PŚk Kielce UTE W 8 
140 203 Trzak Paweł UWM Olsztyn UNI W 7 
141 384 Pelak Jakub UMe Lublin UME W 6 
142 204 Walczak Jan UWM Olsztyn UNI W 5 
143 313 Samuła Wojciech PL Lublin UTE W 4 
144 339 Adamiec Piotr PŚk Kielce UTE W 3 
145 344 Zapiór Michał PŚk Kielce UTE W 2 
146 341 Nędza Bartosz PŚk Kielce UTE W 1 

 

 

  



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
1 443 Habrat Mateusz ALK Warszawa WSN W 205 
2 300 Białobrzycki Dominik AWF Katowice UWF Z 203 
3 302 Dutka Kacper AWF Katowice UWF Z 202 
4 301 Białobrzycki Sebastian AWF Katowice UWF Z 201 
5 346 Starzyk Paweł AWF Kraków UWF W 200 
6 284 Oramus Piotr UEK Kraków USP W 199 
7 298 Zastawny Jakub UE Poznań USP Z 198 
8 324 Mitan Szymon AGH Kraków UTE W 197 
9 323 Krawczyk Kamil AGH Kraków UTE W 196 

10 322 Krawczyk Adam AGH Kraków UTE W 195 
11 321 Jaksina Paweł AGH Kraków UTE W 194 
12 235 Knurowski Hubert UMe Łódź UME W 193 
13 449 Tabaszewski Jakub AWF Katowice UWF Z 192 
14 276 Mirek Maciej Antoni URz Rzeszów UNI W 191 
15 213 Będkowski Adam PP Poznań UTE Z 190 
16 429 Czyż Marcin UE Katowice USP Z 189 
17 278 Makowski Michał UWr Wrocław UNI Z 188 
18 331 Kubasiewicz Antoni PW Warszawa UTE W 187 
19 287 Pyjas Piotr UEK Kraków USP W 186 
20 304 Ochman Bartosz AWF Katowice UWF Z 185 
21 285 Palichleb Piotr UEK Kraków USP W 184 
22 378 Ogarzyński Piotr UAM Poznań UNI Z 183 
23 281 Broekere Adam UEK Kraków USP W 182 
24 297 Sobota Adam UE Poznań USP Z 181 
25 448 Latusek Sylwester AWF Katowice UWF Z 180 
26 263 Bieńkowski Maciej UE Wrocław USP Z 179 
27 446 Góra Maciej AWF Katowice UWF Z 178 
28 303 Gałuszka Przemysław AWF Katowice UWF Z 177 
29 401 Świerczek Piotr SGH Warszawa USP W 176 
30 247 Zaręba Grzegorz PK Kraków UTE W 175 
31 377 Kurzawa Wojciech UAM Poznań UNI Z 174 
32 219 Słuchocki Stanisław PP Poznań UTE Z 173 
33 328 Woźniak Tomasz AGH Kraków UTE W 172 
34 243 Peszko Juliusz PK Kraków UTE W 171 
35 221 Łuczak Aleksander PP Poznań UTE Z 170 
36 373 Janecki Paweł UAM Poznań UNI Z 169 
37 280 Szymczyk Piotr UWr Wrocław UNI Z 168 
38 267 Haratyk Sebastian UŚ Katowice UNI Z 167 
39 395 Bednarski Przemysław SGH Warszawa USP W 166 
40 398 Madej Marcin SGH Warszawa USP W 165 
41 294 Sosgórnik Alfred UJ Kraków UNI W 164 
42 351 Konopelski Wiktor PWr Wrocław UTE Z 163 
43 372 Żabski Maciej PŚ Gliwice UTE Z 162 
44 432 Krupa Marek UE Katowice USP Z 161 
45 258 Gliszczyński Bartosz PG Gdańsk UTE Z 160 
46 268 Kopeć Maciej UŚ Katowice UNI Z 158,5 
= 246 Wiercioch Łukasz PK Kraków UTE W 158,5 

48 399 Nowosad Albert SGH Warszawa USP W 157 
49 371 Strykowski Paweł PŚ Gliwice UTE Z 156 
50 244 Plewa Jakub PK Kraków UTE W 155 
51 387 Wisełka Sebastian AWF Poznań UWF Z 154 
52 283 Marona Filip UEK Kraków USP W 153 
53 407 Martosz Łukasz ŚUM Katowice UME Z 152 
54 228 Korpanty Jakub CM UJ Kraków UME W 151 
55 333 Rzechowski Kamil PW Warszawa UTE W 150 
56 325 Nagórzański Krzysztof AGH Kraków UTE W 149 
57 382 Krasowski Dominik UMe Lublin UME W 148 
58 337 Wasilkowski Stanisław PW Warszawa UTE W 147 
59 305 Cierniak Jarosław UMCS Lublin UNI W 146 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
60 232 Chęciński Michał UMe Łódź UME W 145 
61 274 Horodecki Marcin URz Rzeszów UNI W 144 
62 409 Smyła Michał ŚUM Katowice UME Z 143 
63 360 Frankiewicz Mikołaj GUM Gdańsk UME Z 142 
64 230 Marczewski Maciej UG Gdańsk UNI Z 141 
65 262 Rościszewski Paweł PG Gdańsk UTE Z 140 
66 210 Marciniak Jan UŁ Łódź UNI W 139 
67 330 Żak Emil KUL Lublin UNI W 138 
68 240 Karolus Piotr PK Kraków UTE W 137 
69 334 Skawiński Kacper PW Warszawa UTE W 136 
70 367 Pająk Tomasz PŚ Gliwice UTE Z 135 
71 264 Broś Łukasz UE Wrocław USP Z 134 
72 402 Szczepanik Antoni SGH Warszawa USP W 129 
= 260 Kwiatkowski Jacek PG Gdańsk UTE Z 129 
= 241 Kępa Tomasz PK Kraków UTE W 129 
= 320 Dawidow Szymon AGH Kraków UTE W 129 
= 447 Kłusak Jakub AWF Katowice UWF Z 129 
= 388 Sołtys Jan UW Warszawa UNI W 129 
= 345 Biegun Karol AWF Kraków UWF W 129 
= 338 Zalewski Antoni PW Warszawa UTE W 129 
= 237 Cholewa Marek PK Kraków UTE W 129 

81 257 Gałka Maciej PG Gdańsk UTE Z 123,5 
81 348 Zwardoń Przemysław AWF Kraków UWF W 123,5 
82 440 Włódarczak Jakub WSG Bydgoszcz WSN Z 121,5 
82 327 Rybczyński Michał Artur AGH Kraków UTE W 121,5 
83 359 Szymaniak Remigiusz PWSZ Nysa WSZ Z 119,5 
83 437 Nowaczyk Dominik URo Kraków USP W 119,5 
84 352 Kubica Michał PWr Wrocław UTE Z 117,5 
84 227 Jędrusiak Michał CM UJ Kraków UME W 117,5 
85 366 Kopeć Michał PŚ Gliwice UTE Z 115,5 
85 239 Huk Bartosz PK Kraków UTE W 115,5 
86 430 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 113,5 
86 233 Ciach Jarosław UMe Łódź UME W 113,5 
87 404 Fuchs Piotr ŚUM Katowice UME Z 111,5 
87 392 Krawczyk Michał WUM Warszawa UME W 111,5 
88 357 Jaśkiewicz Wojciech PWSZ Nysa WSZ Z 109,5 
88 426 Zelek Jakub UPe Kraków USP W 109,5 
89 379 Ostrowski Kajetan UAM Poznań UNI Z 107 
89 396 Fido Antoni SGH Warszawa USP W 107 
89 383 Krzyżanowski Jarosław UMe Lublin UME W 107 
90 381 Zimny Kacper UAM Poznań UNI Z 105 
91 386 Sowiński Maciej AWF Poznań UWF Z 103,5 
91 202 Konecko Grzegorz UWM Olsztyn UNI W 103,5 
92 273 Szypuła Paweł UŚ Katowice UNI Z 101,5 
92 209 Jaźwiński Maciej UŁ Łódź UNI W 101,5 
93 217 Ruszkowski Filip PP Poznań UTE Z 99,5 
93 226 Gajkowski-Wójcik Krzysztof CM UJ Kraków UME W 99,5 
94 214 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 97,5 
94 391 Gług Wojciech WUM Warszawa UME W 97,5 
95 385 Bererzański Radosław AWF Poznań UWF Z 95,5 
95 435 Kułaj Konrad URo Kraków USP W 95,5 
96 259 Jackiewicz Karol PG Gdańsk UTE Z 93,5 
96 234 Hydzik Adam UMe Łódź UME W 93,5 
97 405 Koźlik Maciej ŚUM Katowice UME Z 91,5 
97 296 Zwara Jacek UJ Kraków UNI W 91,5 
98 428 Bulwicki Marek UE Katowice USP Z 89,5 
98 242 Kronenberger Dawid PK Kraków UTE W 89,5 
99 266 Wilusz Tomasz UE Wrocław USP Z 87,5 
99 389 Szarek Mateusz UW Warszawa UNI W 87,5 
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M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
100 215 Klauziński Michał PP Poznań UTE Z 85,5 
100 238 Gołąbek Tomasz PK Kraków UTE W 85,5 
101 376 Kowalski Jakub UAM Poznań UNI Z 83,5 
101 248 Zięba Kacper PK Kraków UTE W 83,5 
102 364 Czempiel Marek PŚ Gliwice UTE Z 81,5 
102 201 Klimczak Kamil UWM Olsztyn UNI W 81,5 
103 408 Mihailović Paweł ŚUM Katowice UME Z 79,5 
103 436 Leśnicki Mateusz URo Kraków USP W 79,5 
104 431 Sobula Roch UE Katowice USP Z 77,5 
104 397 Hugues Adam SGH Warszawa USP W 77,5 
105 272 Śliwiński Krzysztof UŚ Katowice UNI Z 75,5 
105 291 Kica Paweł UJ Kraków UNI W 75,5 
106 350 Knap Tomasz PWr Wrocław UTE Z 73,5 
106 332 Mijał Jakub PW Warszawa UTE W 73,5 
107 353 Laufer Filip PWr Wrocław UTE Z 71,5 
107 211 Trytek Kamil UŁ Łódź UNI W 71,5 
108 356 Dykta Marcin PWSZ Nysa WSZ Z 69,5 
108 433 Czubek Zygmunt URo Kraków USP W 69,5 
109 369 Salamon Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 67,5 
109 293 Mucha Paweł UJ Kraków UNI W 67,5 
110 368 Pałka Adam PŚ Gliwice UTE Z 65,5 
110 309 Borowiec Marcin PL Lublin UTE W 65,5 
111 439 Mielcarz Mateusz WSG Bydgoszcz WSN Z 63,5 
111 277 Wołoszyn Filip Jan URz Rzeszów UNI W 63,5 
112 380 Wójtowicz Przemysław UAM Poznań UNI Z 61,5 
112 225 Urban Mateusz PWSZ Chełm WSZ W 61,5 
113 289 Kamiński Mateusz AJD Częstochowa USP Z 59,5 
113 307 Szabała Tomasz UMCS Lublin UNI W 59,5 
114 229 Marchlewski Krzysztof UG Gdańsk UNI Z 57,5 
114 311 Link Marcin PL Lublin UTE W 57,5 
115 255 Olejnik Rafał USz Szczecin UNI Z 55,5 
115 205 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 55,5 
116 265 Jaruzel Krzysztof UE Wrocław USP Z 53,5 
116 342 Oksanych Oleksandr PŚk Kielce UTE W 53,5 
117 218 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 51,5 
117 310 Kęska Dawid PL Lublin UTE W 51,5 
118 354 Rybka Michał PWr Wrocław UTE Z 49,5 
118 306 Kowalski Miłosz UMCS Lublin UNI W 49,5 
119 271 Marciniak Artur UŚ Katowice UNI Z 47,5 
119 295 Traver Larraz Diego UJ Kraków UNI W 47,5 
120 375 Kaźmierczak Grzegorz UAM Poznań UNI Z 45,5 
120 329 Pendel Damian KUL Lublin UNI W 45,5 
121 316 Kazieczko Jakub PWSZ Leszno WSZ Z 43,5 
121 224 Stępiński Kacper PWSZ Chełm WSZ W 43,5 
122 253 Blank Janusz USz Szczecin UNI Z 41,5 
122 222 Kusiak Wojciech PWSZ Chełm WSZ W 41,5 
123 355 Tysiak Marco PWr Wrocław UTE Z 39,5 
123 413 Chachuła Konrad UW Warszawa UNI W 39,5 
124 406 Lorek Miłosz ŚUM Katowice UME Z 37,5 
124 384 Pelak Jakub UMe Lublin UME W 37,5 
125 441 Myronenko Yevhen WSG Bydgoszcz WSN Z 35,5 
125 251 Domaszewicz Jakub UPr Lublin USP W 35,5 
126 288 Dobosz Przemysław AJD Częstochowa USP Z 33,5 
126 212 Wyrębski Szymon UŁ Łódź UNI W 33,5 
127 411 Hajntze Cezary PO Opole UTE Z 31,5 
127 204 Walczak Jan UWM Olsztyn UNI W 31,5 
128 358 Pasek Adrian PWSZ Nysa WSZ Z 29,5 
128 208 Waliszek Sebastian PŁ Łódź UTE W 29,5 
129 254 Langner Wiesław USz Szczecin UNI Z 27,5 



 

 

SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 
129 339 Adamiec Piotr PŚk Kielce UTE W 27,5 
130 412 Kolender Gabriel PO Opole UTE Z 25,5 
130 236 Miszczuk Iwo UMe Łódź UME W 25,5 
131 410 Glensk Marek PO Opole UTE Z 23,5 
131 203 Trzak Paweł UWM Olsztyn UNI W 23,5 
132 231 Smuga Michał UG Gdańsk UNI Z 21,5 
132 223 Przeczek Piotr PWSZ Chełm WSZ W 21,5 
133 450 Marówka Tomasz PWr Wrocław UTE Z 19,5 
133 250 Czaban Jakub UPr Lublin USP W 19,5 
134 315 Drewnowski Damian PWSZ Leszno WSZ Z 17,5 
134 341 Nędza Bartosz PŚk Kielce UTE W 17,5 
135 317 Tyczyński Amadeusz PWSZ Leszno WSZ Z 15,5 
135 344 Zapiór Michał PŚk Kielce UTE W 15,5 

 

  



 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M Uczelnia typ gigant Slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 203 202 199 203 202 201 1210 

2 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 205 192 174 197 196 195 1159 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 191 168,5 156 199 186 184 1085 

4 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 200 173 149 176 166 165 1029 

5 Politechnika Krakowska UTE 170 168,5 167 175 171 158,5 1010 

6 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 175 165,5 130 183 174 169 996,5 

7 Politechnika Warszawska UTE 184 164 155 187 150 147 987 

8 Politechnika Poznańska UTE 176 162 113,5 190 173 170 984,5 

9 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 193 180 153 200 129 123,5 978,5 

10 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 181 172 163 162 156 135 969 

11 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 188 159 115,5 167 158,5 101,5 889,5 

12 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 195 130 87 189 161 113,5 875,5 

13 Uniwersytet Wrocławski UNI 179 165,5 161 188 168  861,5 

14 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 187 110,5 107,5 193 145 113,5 856,5 

15 Uniwersytet Rzeszowski UNI 183 177 95 191 144 63,5 853,5 

16 Politechnika Gdańska UTE 157 142 121 160 140 129 849 

17 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 141 130 121 152 143 111,5 798,5 

18 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 194 130 65,5 179 134 87,5 790 

19 Politechnika Wrocławska UTE 178 101,5 83 163 117,5 73,5 716,5 

20 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 201 136  198 181  716 

21 Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu UWF 148 107,5 89 154 103,5 95,5 697,5 

22 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 138 130 89 164 91,5 75,5 688 

23 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie WSZ 154 143 77,5 119,5 109,5 69,5 673 

24 Uniwersytet Warszawski UNI 186 147 53,5 129 87,5 39,5 642,5 

25 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 197 196  205   598 

26 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 145,5 81,5 75,5 119,5 95,5 79,5 597 

27 Uniwersytet Łódzki UNI 140 99,5 17,5 139 101,5 71,5 569 

28 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 115,5 73,5  151 117,5 99,5 557 

29 Warszawski Uniwersytet Medyczny UME 110,5 103,5 91,5 111,5 97,5  514,5 

30 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 158 43,5 23,5 146 59,5 49,5 480 

31 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 97 63,5 6 148 107 37,5 459 

32 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy WSN 99,5 51,5 41,5 121,5 63,5 35,5 413 

33 Uniwersytet Gdański UNI 123,5 47,5 21,5 141 57,5 21,5 412,5 

34 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 121 57,5 7 103,5 81,5 31,5 402 

35 Politechnika Lubelska UTE 101,5 35,5 29,5 65,5 57,5 51,5 341 

36 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 119 13  138 45,5  315,5 

37 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie WSZ 59,5 41,5 27,5 61,5 43,5 41,5 275 

38 Uniwersytet Szczeciński UNI 39,5 35,5 25,5 55,5 41,5 27,5 225 

39 Politechnika Świętokrzyska w Kielcach UTE 77,5 15,5 8 53,5 27,5 17,5 199,5 

40 Politechnika Łódzka UTE 47,5 21,5 9,5 55,5 29,5  163,5 

41 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 37,5 17,5 15,5 43,5 17,5 15,5 147 

42 Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie USP 53,5   59,5 33,5  146,5 

43 Politechnika Opolska UTE 31,5 23,5  31,5 25,5 23,5 135,5 

44 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie USP 39,5 25,5  35,5 19,5  120 

 

 


